Relais Chapellois - 11/06/2018

CLASSEMENT EQUIPE APRES 00:25:35 DE COURSE
PLACE | CAT EQUIPE NOMS DOSSARD TONUBR'S NB KMS|CHRONO| VITESSE
1 EM ST DOULCHARD RUNNING 1 Tranchant Michael / Custodio Stéphane / 34 22 28,820 | 02:00:55 14,30
2 EMIX |LES CHATS MAIGRES Dupont Alexis / Clarinard Elise / Clarinard Mickael 33 22 28,820 | 02:01:01 14,29
3 EM BARJOU Bardy Aurélien / Jouseau Donation / 44 22 28,820 | 02:01:50 14,19
4 EM PLAISIR DE COURIR Hoorlbeck Philippe / Pilat Sébastien / Courbet Jean Paul 28 22 28,820 | 02:03:16 14,03
5 EM USBERRY Brinas Frederic / Shagqiri Bujar / Constant Pascal 43 22 28,820 | 02:04:47 13,86
6 EM B-G-G Benard Thierry / Geslin Franck / Guerut Emmanuel 40 21 27,510 | 02:01:12 13,62
7 EM LES COUREURS DU SAMEDI Bertho Jean-Frangois / Fourgeot Benoit / Thierry Cédric 39 21 27,510 | 02:06:17 13,07
8 EMIX |NEW ZELAND Fouquet Bastien / Biasse Romane / 32 20 26,200 | 02:00:16 13,07
9 EMIX |CHOUCHOU ET SES ECLAIRS| Andre Laura / Andre Francis / Soulas Emmanuel 31 20 26,200 | 02:00:45 13,02
10 EMIX |LES SIM'S DU 41 Simard Loic / Simard Loic / 41 20 26,200 | 02:04:11 12,66
1 EM ST DOULCHARD RUNNING 3 Mollet Hubert / Legros Eric / Varenne Dominique 36 20 26,200 | 02:05:39 12,51
12 EMIX |LE LIEVRE ET LES TORTUES Benigaud Thierry / Benigaud Nadia / Desterne Marie Laure 30 19 24,890 | 01:59:59 12,45
13 |EF LES GAZELLES Nowak Laurence / Thiebaut Nadége / Gravelet Edwige 29 19 24,890 | 02:04:12 12,02
14 EMIX |USB EN FOLIE Bonnefoy Fabienne / Couturier Marc / Couturier Edith 42 18 23,580 | 02:00:14 11,77
15 |EM LES BIBBIB Aupetit Fabrice / Lefebvre Nicolas / Mercier Christophe 38 18 23,580 | 02:05:22 11,29
16 |EMIX |ST DOULCHARD RUNNING 2 Chapelier Thierry / Rondet Emmanuelle / Martins Patricia 35 18 23,580 | 02:07:08 11,13
17 EF ST DOULCHARD RUNNING 4 Varenne Martine / Varenne Julie / Ferreira Sandra 37 17 22,270 | 02:03:47 10,79
18 /1 1
19 I 2
20 /1 3
21 I 4
22 /1 5
23 I 6
24 /1 7
25 I 8
26 /1 9
27 11 10
28 /1 11
29 11 12
30 /1 13
31 11 14
32 /1 15
33 11 16
34 /1 17
35 /1 18
36 /1 19
37 11 20
38 /1 21
39 11 22
40 /1 23
41 11 24
42 /1 25
43 /1 26
44 I 27
45 /1 45
46 /1 46
47 /1 47
48 /1 48
49 /1 49
50 /1 50
51 /1 51
52 /1 52
53 11 53
54 /1 54
55 11 55
56 /1 56
57 /1 57




Relais Chapellois - 11/06/2018

CLASSEMENT EQUIPE APRES 00:25:35 DE COURSE
PLACE| CAT | EQUIPE NOMS DOSSARD TONUBRS NB KMS|CHRONO| VITESSE
58 11 58
59 Il 59
60 11 60
61 Il 61
62 11 62
63 Il 63
64 11 64
65 Il 65
66 11 66
67 Il 67
68 11 68
69 Il 69
70 11 70




Relais Chapellois - 11/06/2018

CLASSEMENT EQUIPE APRES 18:43:00 DE COURSE
PLACE| CAT | NOM cLuB DOSSARD TONUBRS NB KMS| CHRONO | VITESSE
1 IM Rollin Sebastien 3 20 26,200 | 02:06:21 | 12,44
2 IM Lemain Philippe 1 19 24,890 | 02:03:50 | 12,06
3 IM Taillemitte Remy 2 18 23,580 | 02:03:48 | 1143
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
1 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46




Relais Chapellois - 11/06/2018

CLASSEMENT EQUIPE APRES

18:43:00

DE COURSE
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CcLuUB

DOSSARD

NB
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47

47

48

48

49

49

50

50




2 valeurs inférieures
18:30:22| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
18:36:17| 18:41:20| 18:46:54| 18:52:20| 18:57:32| 19:03:32| 19:09:01| 19:14:09| 19:20:25| 19:25:54| 19:31:05| 19:37:00| 19:42:27| 19:47:38| 19:53:43| 19:59:14| 20:04:26| 20:10:33| 20:16:15| 20:21:26
28 00:05:54| 00:05:03| 00:05:34| 00:05:26| 00:05:12| 00:06:00| 00:05:29 00:05:09- 00:05:29| 00:05:11| 00:05:55| 00:05:27| 00:05:10| 00:06:05| 00:05:31| 00:05:11| 00:06:07| 00:05:42| 00:05:10
18:37:04| 18:43:33| 18:50:03| 18:56:17| 19:02:54| 19:09:25| 19:15:40| 19:22:19| 19:28:45| 19:35:07| 19:41:49| 19:48:24| 19:54:53| 20:01:47| 20:08:17| 20:14:46| 20:21:34| 20:28:07| 20:34:35
29 00:06:42| 00:06:29| 00:06:30| 00:06:14| 00:06:37| 00:06:31| 00:06:15| 00:06:39| 00:06:26| 00:06:22| 00:06:42| 00:06:36 00:06:29- 00:06:30 00:06:28- 00:06:33| 00:06:28
18:36:28| 18:43:12| 18:50:06| 18:55:35| 19:02:26| 19:09:13| 19:14:43| 19:21:28| 19:28:16| 19:33:45| 19:40:18| 19:46:55| 19:52:28| 19:59:02| 20:05:42| 20:11:16| 20:17:42| 20:24:20| 20:30:21
30 00:06:05 00:06:45 00:06:47| 00:05:30| 00:06:45| 00:06:48| 00:05:29| 00:06:33| 00:06:37| 00:05:33| 00:06:34| 00:06:40| 00:05:34| 00:06:26| 00:06:38| 00:06:01
18:36:23| 18:42:29| 18:48:40| 18:54:08| 19:00:17| 19:06:38| 19:12:09| 19:18:29| 19:24:49| 19:30:14| 19:36:36| 19:42:58| 19:48:17| 19:54:35| 20:01:01| 20:06:34| 20:12:52| 20:19:15| 20:24:42| 20:31:07
31 00:06:00| 00:06:07| 00:06:10| 00:05:28| 00:06:09| 00:06:21| 00:05:31| 00:06:20| 00:06:20| 00:05:26| 00:06:21| 00:06:23| 00:05:18 00:06:18- 00:05:33| 00:06:18| 00:06:23| 00:05:27
18:35:57| 18:42:18| 18:47:20| 18:53:47| 18:58:51| 19:04:29| 19:11:08| 19:16:32| 19:23:08| 19:28:35| 19:34:16| 19:40:57| 19:46:27| 19:52:19| 19:59:00| 20:04:49| 20:11:43| 20:17:29 20:23:43
32 00:05:35| 00:06:21| 00:05:02| 00:06:27| 00:05:04| 00:05:38| 00:06:39| 00:05:24| 00:06:36| 00:05:26| 00:05:41| 00:06:41| 00:05:30| 00:05:52| 00:06:41| 00:05:49 00:05:46| 00:06:14
18:35:38| 18:41:07| 18:47:33| 18:52:10| 18:57:46| 19:04:26| 19:09:07| 19:14:42| 19:21:19| 19:26:06| 19:31:40| 19:38:24| 19:43:07| 19:48:42| 19:53:23| 20:00:17| 20:05:55| 20:10:54| 20:16:22| 20:21:08
33 00:05:15| 00:05:29| 00:06:26| 00:04:37| 00:05:36| 00:06:41| 00:04:41| 00:05:35| 00:06:37| 00:04:47 00:05:35- 00:04:44| 00:05:35| 00:04:41 00:05:38| 00:04:59| 00:05:28| 00:04:46
18:35:55| 18:41:43| 18:46:41| 18:51:57| 18:57:44| 19:02:51| 19:08:36| 19:13:45| 19:19:34| 19:24:42| 19:30:26| 19:35:36| 19:41:24| 19:46:30| 19:52:26| 19:57:36| 20:03:35| 20:08:51| 20:14:58| 20:20:16
34 00:05:33| 00:05:48| 00:04:58| 00:05:16| 00:05:47| 00:05:07| 00:05:45| 00:05:09| 00:05:49| 00:05:07| 00:05:44| 00:05:10| 00:05:48| 00:05:06| 00:05:56| 00:05:11| 00:05:59| 00:05:15 00:05:17
18:37:39| 18:44:26| 18:51:56| 18:58:39| 19:05:25| 19:12:53| 19:19:31| 19:26:18| 19:33:56| 19:40:20| 19:47:11| 19:54:57| 20:01:31| 20:08:18| 20:16:11| 20:22:42| 20:29:30| 20:37:30
35 00:07:17| 00:06:47| 00:07:30| 00:06:44| 00:06:46| 00:07:28| 00:06:38| 00:06:47| 00:07:39| 00:06:24| 00:06:51| 00:07:46| 00:06:34 00:06:48- 00:06:30| 00:06:48
18:36:58| 18:43:07| 18:49:18| 18:55:17| 19:01:51| 19:07:38| 19:13:52| 19:19:58| 19:26:12| 19:32:24| 19:38:43| 19:45:00| 19:51:18| 19:57:38| 20:04:00| 20:10:24| 20:16:49| 20:23:06| 20:29:17| 20:36:02
l- 00:06:08| 00:06:11| 00:05:59| 00:06:34| 00:05:47| 00:06:14| 00:06:06| 00:06:14| 00:06:12| 00:06:19| 00:06:17| 00:06:19| 00:06:20| 00:06:22| 00:06:24| 00:06:25| 00:06:17 00:06:11-
18:37:28| 18:44:33| 18:52:05| 18:58:34| 19:05:38| 19:13:26| 19:19:56| 19:27:22| 19:35:36| 19:42:01| 19:49:30| 19:57:33| 20:04:03| 20:11:40| 20:19:48| 20:26:17| 20:34:09
37 00:07:06| 00:07:04| 00:07:32| 00:06:30{ 00:07:03| 00:07:48| 00:06:30 00:07:26- 00:06:26| 00:07:29| 00:08:03| 00:06:30| 00:07:37 00:06:29| 00:07:52
18:37:09| 18:43:40( 18:50:58| 18:57:28| 19:04:12| 19:11:27| 19:18:11| 19:25:03| 19:32:25| 19:39:00| 19:46:04| 19:53:34| 20:00:08 20:07:21 20:21:44| 20:28:11| 20:35:44
38 00:06:47| 00:06:31| 00:07:18| 00:06:30| 00:06:44| 00:07:16| 00:06:44| 00:06:52| 00:07:22| 00:06:35| 00:07:04| 00:07:30| 00:06:34| 00:07:13 00:06:35 00:06:28-
18:36:14| 18:41:54| 18:47:56| 18:53:38| 18:59:11| 19:05:28| 19:11:14| 19:16:53| 19:23:25| 19:29:19| 19:35:04| 19:41:27| 19:47:24 19:53:13 20:05:50| 20:11:42| 20:18:08| 20:24:11| 20:29:56
39 00:05:52| 00:05:39| 00:06:02| 00:05:42| 00:05:33| 00:06:17| 00:05:46| 00:05:39| 00:06:32| 00:05:54| 00:05:45| 00:06:24| 00:05:56| 00:05:49 00:06:04| 00:05:52| 00:06:26| 00:06:02| 00:05:45
18:36:26| 18:41:51| 18:47:24| 18:52:56| 18:58:18| 19:03:47| 19:09:43| 19:15:07| 19:20:48| 19:26:37| 19:32:05| 19:38:00| 19:43:57| 19:49:33| 19:55:31| 20:01:37| 20:07:17| 20:13:30| 20:19:31| 20:25:02
40 00:06:04| 00:05:25| 00:05:33| 00:05:32| 00:05:22| 00:05:29| 00:05:56| 00:05:24| 00:05:41| 00:05:49| 00:05:28| 00:05:55| 00:05:56| 00:05:36| 00:05:58| 00:06:06 00:05:40- 00:06:01| 00:05:31
18:38:22| 18:43:26( 18:50:41| 18:55:48| 19:01:12| 19:08:41| 19:13:55| 19:21:25| 19:26:42| 19:32:01| 19:39:38| 19:44:48| 19:52:36| 19:57:51| 20:03:17| 20:10:56| 20:16:07| 20:23:42| 20:29:00| 20:34:33
L- 00:05:04| 00:07:14| 00:05:07| 00:05:24| 00:07:29| 00:05:13| 00:07:30| 00:05:17| 00:05:20| 00:07:37| 00:05:10 00:05:16| 00:05:25| 00:07:39| 00:05:12| 00:07:35| 00:05:18| 00:05:33
18:37:37| 18:43:37| 18:50:13| 18:56:58| 19:03:05| 19:09:42| 19:16:36| 19:22:40| 19:29:29| 19:36:34| 19:42:44 19:49:35 20:03:11| 20:10:05| 20:17:21| 20:23:41| 20:30:37
42 00:07:14| 00:06:00{ 00:06:36| 00:06:45| 00:06:07| 00:06:37| 00:06:54| 00:06:04| 00:06:49| 00:07:05| 00:06:11| 00:06:51 00:06:15 00:06:53- 00:06:21| 00:06:55

18:36:57| 18:41:40| 18:47:16| 18:53:16| 18:58:09| 19:03:53| 19:09:58| 19:14:59| 19:20:38| 19:26:31| 19:31:29| 19:37:18| 19:43:27| 19:48:35| 19:54:39| 20:00:42| 20:05:51| 20:12:02| 20:18:10| 20:23:26

43 00:04:43| 00:05:36| 00:06:00| 00:04:53| 00:05:44| 00:06:06| 00:05:01| 00:05:40| 00:05:52| 00:04:59| 00:05:49| 00:06:09| 00:05:08| 00:06:04| 00:06:03 00:05:09- 00:06:08| 00:05:16
18:41:47| 18:47:15| 18:52:52| 18:58:12| 19:03:45| 19:09:20| 19:15:08| 19:20:35| 19:26:14| 19:31:38| 19:37:08| 19:42:30| 19:48:15| 19:53:41| 19:59:10| 20:04:38| 20:10:14| 20:15:43| 20:21:17

44 00:05:28| 00:05:28| 00:05:38| 00:05:19| 00:05:34 00:05:35- 00:05:26| 00:05:39| 00:05:24| 00:05:30| 00:05:22| 00:05:45| 00:05:27| 00:05:29| 00:05:28| 00:05:36| 00:05:29| 00:05:34




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

20:27:45

20:33:38

20:26:39

20:31:23

00:05:30

00:04:45

20:26:21

20:31:18

20:36:39

20:28:59

20:26:45

20:35:09

00:05:33

20:32:13

00:05:28

00:05:28




Nb tours dans

Nb tours dans

00:00:01

00:03:00

00:10:00

00:59:00

42 43 | l'onglet "passage” I'onglet "comptage"
22 tours 22 tours
19 tours 19 tours
19 tours 19 tours
20 tours 20 tours
20 tours 20 tours
22 tours 22 tours
22 tours 22 tours
18 tours 18 tours
20 tours 20 tours
17 tours 17 tours
18 tours 18 tours
21 tours 21 tours
21 tours 21 tours
20 tours 20 tours
18 tours 18 tours
22 tours 22 tours
22 tours 22 tours




